

ผลการดำเนินงานประจำเดือนเมษายน 2561



สถานะการเงินโดยย่อ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2561

สินทรัพย์รวม		809,923,937.96
เงินสด/เงินฝากธนาคาร/สหกรณ์อื่น	17,014,148.52	
เงินลงทุน	13,009,300.00	
เงินให้กู้แก่สมาชิก	779,561,563.05	
สินทรัพย์อื่น ๆ	338,926.39	
หนี้สินรวม		342,235,613.68
เงินรับฝาก	241,466,958.91	
เงินกู้ยืม	98,195,000.00	
หนี้สินอื่น ๆ	2,573,654.77	
ทุนของสหกรณ์		467,688,324.28
ทุนเรือนหุ้น	386,718,630.00	
ทุนสำรอง	31,471,664.07	
ทุนสะสมตามข้อบังคับและทุนอื่น	25,263,963.81	
กำไรสะสมประจำปี	24,234,066.40	



งบกำไรขาดทุน (สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 พฤษภาคม 2561)

หน่วย : บาท

รายการ	ปี 2561 (ต.ค. 60 – พ.ค. 61)	(%)	ปี 2560 (ต.ค. 59 – พ.ค. 60)	(%)	ประมาณการ ปี 2561	ผลการ ดำเนินงาน/ ประมาณการ (%)
รายรับ	32,655,387.30	100.00	31,652,518.23	100.00	53,000,000.00	30.44
รายจ่าย	8,421,320.90	25.79	8,866,760.59	28.01	15,680,000.00	24.14
กำไร	24,234,066.40	74.21	22,785,757.64	71.99	37,320,000.00	33.09